CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 747/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 17 de março de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
751/2021, de autoria dos Vereadores LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO e
MARCUS VINÍCIUS DUARTE, com o apoio dos Vereadores Eunice Maria Mendes,
Paulo César Pereira, Renato de Almeida, Rodrigo Costa Ferreira e Sebastião
Joaquim Vieira, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da
Procuradoria do Município e da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, encaminhe
o saldo do Fundo da Nascente do Dâmaso, pois a Prefeitura vem depositando nesta
conta todo mês há anos.

 qual o valor é depositado pela Prefeitura mensalmente ou
anualmente?

 a Prefeitura vem mantendo os depósitos?

 qual o saldo atual deste fundo?

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-03-30T13:34:03-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-03-30T13:48:06-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro